[607 rechts]

Junius

S[anc]t Grethen

Die quartâ Junij factis tribus proclamationibus copulatus est Carolus Wieser viduus cum Polexinâ Zellern viduâ ex Grethen, testes errant Balthasar Opferkuchen et Antonius Schierstein ex Dürkheim.

Julius

Weißenheim

Die vigesimâ tertiâ factis tribus proclamationibus copulatus est Conradus Diel ex Weißenheim cum Dorotheâ Beckerichin ex Leystadt, testes erant Antonius Schierstein, civis in Dürkheim, et Adamus Sporer ex Leystadt.

Augustus θ

September

Leystadt

Die decimâ septimâ factis tribus proclamationibus copulatus est Michael Boos ex Hirlingen cum Sophiâ Ihmin ex Leystadt, testes errant Clemens Ihm ex Leystadt et Petrus Hendel ex Leystadt.

October

Klein Carlbach

Die primâ Octobris factis tribus proclamatibus copulatus est honest[us] adolescens Joannes Petrus Rohr ex Klein Carlbach cum honest[â] virgine Magdalenâ Gansin ex Battenberg, testes errant Jacobus Gans et Henricus Gans ex Leystadt.

November

Bobenheim

Die vigesimâ primâ factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens Philippus Kremer ex Bobenheim cum honest[â] virg[ine] Catharinâ Mullerin ex Bobenheim, testes errant Joannes Müller et Simon Kremer etiam ex Bobenheim.

Pfeffingen

Die vigesimâ septimâ Novembris factis tribus proclamationibus copulatus est honest[us] adolescens Henricus Berckdolt ex Dürkheim cum honestâ viduâ Catharinâ Bauerin ex Pfeffingen, testes errant Andreas Berckdolt, civis in Dürkheim, et Martinus Koch ex Schifferstadt.

1781

Januarius

Callmader
et
Schumännin

Die vigesimâ primâ Januarij factis tribus proclamationibus sacramento matrimonii junctus est honest[us] ~~adolescens~~ viduus Richardus Callmader ex Dürkheim cum honest[â] virg[ine] Catharinâ Schumännin ex Wachenheim. Testes errant Conradus Frank et Josephus Valentinus Rothengaß ex Dürkheim.

Ernst
et
Luccasin

Die 3. Februarij factis tribus proclamationibus sacramento matrimonii junctus est honest[us] adolescens Daniel Ernst ex S[anc]t Grethen cum honest[â] virgine Barbarâ Luccasin ex Ungstein, testes errant Antonius Schremp ex Ungstein et Conradus Frank ex Dürkheim.

[608 links]

1781

Schmitthöffer
et
Brandeburgerin

Die 29 Aprilis factis tribus proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est honest[us] adoles[cens] Antonius Schmitthöffer ex Dürkheim cum honest[â] virg[ine] Mariâ Margarethâ Brandeburgerin ex Dakenheim, testes errant Martinus Schmitthöffer et Wilhelmus Bayer ex Dürkheim.

Teutsch
et
Walkin

Die primâ Maji factis tribus proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est honest[us] adoles[cens] Petrus Teutsch ex Herxheim cum honestâ virgine Friderica Walkin etiam ex Herxheim, testes errant Fridericus Walk et Georgius Jacobus Moll ex Herxheim.

Eckert et Bisantzín	Die 8. Maji factis tribus proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est Josephus Eckert Campidunensis cum Annâ Mariâ Bisantzín, defuncti Joannis Bisantz ex Herxheim relictâ viduâ, testes errant Clemens Ihm ex Leystadt et Hardmann Demm.
Gans et Mayern	Die 3. Julij factis tribus proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est Carolus Gans ex Battenberg cum Mariâ Elisabethâ Mayern ex Bobenheim, testes errant Henricus Gans ex Battenberg Leystadt et Bernardus Mayer ex Bobenheim.
Joa[nn]es Henricus Hofleist et Louisa Eimer	Die 15 Julij factis tribus proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est honestus adolescens Joa[nn]es Henricus Hofleist ex Rohrbach cum Louisâ Eimerin ex Hettenheim, testes erant Joannes Eimer ex Hettenheim et Jacobus Bengel ex Pfeffingen.
Hagenmayer et Syren NB Benigna	Die 12 Augusti obtentâ dispensatione in proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est dominus Valentinus Hagenmayer, in servitiis serenissimi principis in Dürkheim, cum Catharina Sybilla Syren Francofurto, testes errant Henricus Berkdolt et Joseph[us] Valentinus Rothengaß ex Pfeffingen.
Haberstich et Dümont	Die 12 Augusti sacramento matrimonii initiatus est Joannes Petrus Haberstich ex Weißenheim cum Evâ Dümont ex S[anc]t Grethen, testes fuerunt Antonius Schierstein et Wilhelmus Diel ex Durkheim
Franciscus Schano et Magdal[ena] Epphardin	Die 30 Septembris sacramento matrimonii initiatus est honest[us] adolescens Franciscus Schans ex Leystadt cum Magdalenâ Epphardin soluta ex Durkheim, testes errant Petrus Hendel ex Leystadt et Jacobus Luccas ex salinâ.
[608 rechts]	
1781	
Buhl et Knistin	Die vicesimâ nonâ Novembris factis tribus proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est hon[estus] adol[escens] Georgius Peter Buhl, operarius in salinâ, cum honest[â] virg[ine] Margarethâ Knistin, legitimâ filiâ Josephi Knist, civis Hagenoae, testes erant Jacobus Welschpiel et Joannes Baumann ex Dürkheim
1782 Schmitt et Bensin	Die 27 Januarij factis tribus proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est Martinus Schmitt ex Altgart, jurisdictionis Moguntinae cum Mariâ Barbarâ Bensin ex Weißenheim, testes errant Joa[nn]es Georgius Zumstein et Joa[nn]es Hambrecht, cives ex Dürkheim.

Kremer et Freyermuth	Die 3. Februarij factis tribus proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est Balthasar Kremer, viduus ex Leystadt, cum Catharina Elisabetha Freyermuthin ex Leystadt, testes errant Wilhelmus Freyermuth ex Leystadt et Josephus Valentinus Rothengaß, ludimagister.
Tirgo et Bachin	Die 10. Februarij factis tribus proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est Joannes Georgius Tirgo ex Gros Carlbach cum Anna Elisabetha Bachin ex Hardenburg, testes erant Ferdinandus Berger et Joannes Speigener ex Hardenburg.
Hertz et Scharrin	Die 11. Aug[usti] factis tribus proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est Georgius Hertz ex Leystadt cum Barbarâ Scharrin etiam ex Leystadt, testes errant Balthasar Dörner ex Pfaffenthal et Jacobus Bengel ex Pfeffingen.
Wolff et Jostin	Die 24. Septembris factis tribus proclamationibus sacramento matrimonii initiatus [est] Joannes Wolff ex Neuleiningen, modo operarius in Hardenburg, cum Margarethâ Catharinâ Jostin, soluta ex Börstadt, modo famulâ in Hardenburg, testes errant Jacobus Vogt ex Hardenburg et Joannes Schmidt ex Ellerstadt.
Jörgens et Freyermuthin	Die 5. Novembris sacramento matrimonii initatus est honest[us] adoles[cens] Henricus Jörgens ex Leystadt cum honestâ virg[ine] Catharinâ Elisabethâ Freyermuthin ex Leystadt, testes errant Andreas Bauer ex Pfeffingen et Josephus Valentinus Rothengaß, ludimagister.
Dörner et Mertzin	Die 10. Novembris sacramento matrimonii initiatus est Balthasar Dörner, viduus, cum Mariâ Antoniâ Mertzin, ambo ex Pfaffenthal, testes errant Jacobus Schwaab et Joannes Wolff ex Hardenburg
Kugler et Midingerin	Den 12. Novembris factis tribus proclamationibus sacramento matrimonii initiatus est Theodorus Kugler Mannheimio et serenissimi principis in Durkheim rhedarius cum Franciscâ Midingerin ex Lindenberg, testes errant d[ominus] Joannes Matheus Gauly, vigilarum praefectus, et d[ominus] Fridericus Christian, equorum moderator ex Dürkheim.
[609 links]	
1783	
Nipperle et Scherin	Die 7. Januarij factis tribus proclamationibus copulatus est Joannes Georgius Nipperle ex Dürkheim cum Christinâ Scherin etiam ex Dürkheim, testes errant Theodorus Kugler, serenissimi

	principis in Durkheim rhedarius, et Franciscus Antonius Eisenhut, civis in Durkheim.
Koch et Schlechtin	die 16. Februarij factis tribus proclamationibus copulatus est Joannes Adamus Koch ex Garsheim cum Christinâ Schlechtin ex Durkheim, testes erant Josephus Valentinus Rothengaß et Andreas Berkdolt ex Durkheim.
Berger et Schwalbin	Die 29. April copulatus est Ferdinantus Berger ex Hardenburg cum Catharinâ Schwalbin ex Westhoffen, testes erant Andreas Bauer ex Pfeffingen et Jacobus Luccas de salinâ.
Baad et Zahnin	Die 18. Maij copulatus est Joannes Baad ex Ottersheim cum Magdalenâ Zahnin ex Bobenheim, testes errant Georgius Zahnes ex Bobenheim et Michael Baad ex Ottersheim.
Müller et Liebin	Die 15. Junij copulatus est Laurentius Müller, viduus ex Bobenheim, cum Elisabethâ Liebin, solutâ ex Weisenheim, testes erant Philippus Müller ex Kirchem et Michael Lieb ex Weisenheim.
Frantz et Opferkuchin	Die 11. Aug[usti] copulatus est honest[us] adol[escens] Joannes Frantz ex Roxheim cum Salomeâ Opferkuchin ex Dürkheim, testes errant Joannes Henricus Raskop et Georgius Petrus Schiffmann ex Dürkheim.
Mayer et Bugleidnerin	Die 7. Septembris copulatus est Martinus Mayer ex Bobenheim cum Veronica Bugleidnerin ex Klein-Carlbach, testes erant Bernardus Mayer ex Bobenheim et Christian Bugleidner ex Klein-Carlbach.
Nastoll et Grillin	Die 14 Sept[em]bris copulatus est Joannes Nastoll cum Susannâ Grillin, testes errant Georgius Nastoll et Andreas Grill, omnes ex Bobenheim.
Michael Schaeffer ex Bobenheim et Maria Margaretha Geyerin ex Dirmstein oriunda	Datis â patre caeciliano capucino hucusque vice parochi hujate dimissorialibus in Frensheim copulatus est viduus Michael Schaeffer ex Bobenheim et Anna Maria Geyerin ex Dirmstein pro notitia hic notatum. Geyerin
	Datis a p[at]re Caeciliano capucino vice parochi hujate dimissorialibus copulatus est a d[om]ino parochi in Freinsheim Michael Schaeffer, viduus ex Bobenheim, et Anna Maria Geyerin ex Diermstein.

[609 rechts]

1784

1784 Joannes Michael Deeß et A[nna] M[aria] Sybilla Ihmin	Die 7ma Januarii copulatus est Balthasar Dreß Joannes Michael Deeß ex Eckarhausen cum Anna Maria Sybilla Ihmin, vidua ex Leystadt, praesentibus testibus Francisco Müller et et Josepho Eckert ex Leystadt
1784 Franciscus et Antonius Sparr et Maria Appolonia Ihmin	Die 7ma Januarii copulatus est Franciscus Antonius Sparr ex Odenheim cum Maria Appolonia Ihmin, libera ex Leystadt praesentibus testibus Francisco Müller et Joanne Georgio Heck ita testor p[ro] t[empore] paro[chus] in Pfeffingen H Eisenbach m[anu] p[ropria]
1784 Nicolaus Rett et Catharina Calmaderin	Die 13tia Januarii factis trinis proclamationibus copulatus est hon[estus] adolescens Nicolaus Rett cum honesta virgine Catha- rina Calmaderin ex Dürkheim, praesentibus testibus Nicolao König et Joseph[o] Nied a me p[ro] t[empore] paro[cho] H. Eisenbach
1784 Josephus Koch et Elisabrtha Krugin	Die 17ma Februarii factis trinis de more proclamationibus nullo- que obstante impedimento in facie ecclesiae copulati sunt ho- nestus adolescens Josephus Koch ex Greten cum honesta et pu- dica virgine Elisabeth Krugin, filia legitima Sebastiani Krug et Josephae conjugum, praesentibus testibus Sebastiano Krug ex salina et Gerardo Koch ex Greten. H. Eisenbach p[ro] t[empore] par[ochus].
1784 Georg Freymuth et Magdalena Schramin	Die 20ma Aprilis factis trinis de more proclamationibus in facie [ecclesiae] copulati sunt Georg Freymuth, viduus es Leystat, et Magdalena Schramin, libera ex Bobenheim, praesentibus testi- bus Wilhelmo Freyermuth et Valentino Rothengaß, ludirectore.
1784 Petrus Keßler et Weilhelmina Steinbrecherin	1ma Junii copula factis de more trinis proclamationibus in facie ecclesiae copulatus est Petrus Keßler, filius legitimus Pauli Keß- ler et Apoloniae conjugum ex Battenberg, cum Wilhelmina Steinbrecherin, filia legitima legitimâ Adami Steinberget et Magdalенаe conjugum ex Carlsberg, praesentibus Georgio Lang et Conrado Trauniger, ita testor H. Eisenbach p[ro] t[empore] paro[chus] in Pfeffingen.
1784 Victor Mayer et Anna Margaretha Opferkuchin	Die 8vâ Augusti factis de more trinis proclamationibus in facie ecclesiae copulate sunt Victor Mayer, filius legitimus Antoni Mayer et Annae Margarethae conjugum ex Gundersblum et Anna Margaretha Opferkuchin, filia legitima Balthasaris Opfer- kuchen et Catharinae p[rae] m[emoriae] conjugum, praesen- tibus testibus Joannes Frans, scrinario ex Dürkheim, et Josepho Valentino Rothengaß, ludirectore in Dürkheim.

Ita testor H. Eisenbach p[ro] t[empore] par[ochus] ib[i]d[em]
m[anu] p[ropria]

[610/611 links]

1784

1784
Michael Merl et
Catharina Gleßnerin

Die 24tâ Augusti in facie ecclesiae copulati sunt Michael Merl, scrinarius ex Saarburg, diaeceseos Trevirensis, liberi status, et Maria Catharina Glaeßnerin, Michaelis Glaeßner, militis in Dürkheim, filia legitima, factis de more trinis proclamationibus, praesentibus testibus Jacobo Weltspiel et Jo[ann]es Baumann, civibus in Dürkheim. Ita testor H. Eisenbach p[ro] t[empore] par[ochus] m[anu] p[ropria]

1785

1785
Michael Leißin et
Elisabetha Keifflin

Die 2da Februarii factis trinis proclamationibus nulloque detecto impedimento copulatus est Michael Leising ex Deltlangen, civis in S[anc]t Greten, cum Elisabetha Kaifflin ex Dürkheim, praesentibus testibus Antonio Schierstein et Valentino Rothengaß, ludirectore in Dürkheim.

1785
Petrus Kirsborn et
Catharina Lumpin

Die 10mâ Aprilis copulati sunt Petrus Hierskorn et Catharina Lumpin ex salina factis de more trinis proclamationibus praesentibus testibus Sebastiano Krug et Joanne Lump.

1785
Andreas Hendel et
Christina Floehrin

Die quinta Julii factis trinis factis proclamationibus in facie ecclesiae copulate sunt honestus adolescens Andreas Haendel, filius legitimus Andreae Haendel et Annae Mariae conjugum et Anna Christina Floerin, filia legitima Erasmi Floer et Evae conjugum ex Leystat, praesentibus testibus Joannes Adamo Echter et Adamo Floer, ita testor H. Eisenbach.

1785
Franciscus Keiffel et
Louißa Haustin

Die decima nona Julii copulate sunt adolescens Franciscus Keifel, murarius in Dürkheim, et Louißa Haustin, filia legitima Petri Haust ex Dürkheim straminis sartoris, praesentibus testibus Georgio Haust, fratre sponsae, et Michaele Leising ex S[anc]t Greten, qui supra.

1785
Jo[ann]es Ickroth et
Margaretha Neßlerin

Die vigesima tertia Octobris copulati sunt honestus adolescens Joannes Ickroth et Maria Margaretha Neßlerin ex Dürkheim factis de more trinis proclamationibus nulloque obstante impedimento, praesentibus testibus Adamo Neßler, Martino Ickroth.

summa copulatorum 5

1786

1786 Die 8va Januarii factis trinis proclamationibus nulloque obstan-
 Mathaeus Schaeffer et te impedimento copulate [sunt] honestus adolescens Mathaeus
 Elisabetha Geyerin Schäffer, filius legitimus Michaelis Schaeffer ex Bobenheim, et
 M[aria] Elisabetha Geyerin, filia legitima Sebastiani Geyer ex
 Dirmstein, praesentibus testibus Michaelae Schaeffer et Henrico
 Berckdolt ex Pfeffingen, â me H. Eisenbach p[ro] t[empore]
 par[ocho].

[610/611 rechts]

1786

- 1786 Die 28va Februarii copulate sunt honestus adolescens Georgius Barth et
 Georgius Barth ex Adelstein prope Würtzburg, molitor Catharina Kargin
 feudalis in p[ro] valle Leiningen, et honesta virgo Catharina
 Kargin ex Weißen[heim] bina vice proclamati ac in tertia
 proclamatione dispensati, praesentibus testibus Andrea
 Bauer et Valentino Rottengaß ludirectore.
- 1786 Die 28va Februarii copulate sunt honesti adolescentes Martinus Schandein et
 Martinus Schandein ex Wachenheim, filius legitimus Magdalena Giehlin
 Valentini Schandein, et Magdalena Giehlin, filia legi-
 tima Jacobi Giehl ex vulgo Rasmühl prope Rokenhau-
 ßen, nullo obstante impedimento, praesentibus testibus
 Valentino Schandein ex Wachenheim et Matthaeo Resch
 ex Dürkheim, qui supra.
- 1786 Die vicesima quinta Aprilis copulatus est factis de more Nicolaus Freyermuth et
 trinis proclamationibus Nicolaus Freyermuth, filius le- Elisabetha Mayerin
 gitimus Jo[ann]is Freyermuth p[ro] m[emoriae] ex Bo-
 benheim, et cum Anna Elisabetha Mayerin ex, filia legi-
 tima Bernardi Mayer ex Bobenheim, praesentibus
 testibus Andrea Bauer et Valentino Rothengaß ludirectore.
- 1786 Die octava Maij factis trinis proclamationibus nulloque Jo[ann]es Mayer et
 obstante impedimento in facie ecclesiae copulate sunt Sophia Fatingerin
 Jo[ann]es Mayer adolescens et murarius in Dürkheim
 et Sophia Fattigerin lutherana ex Asselheim, liberi status,
 praesentibus testibus Henrico Berckthold ex Pfeffingen
 et Valentino Rotengaß ludirectore ex Dürkheim.
- 1786 Die octava Maij factis trinis proclamationibus nulloque Fridericus Bretthauer et
 obstante impedimento in facie ecclesiae copulate sunt Margaretha Opperkuchin
 Fridericus Bretthauer ex Staaten ex Weteravia luth[era-
 nus], productis dimissorialibus a parochio originis et per-
 missione, et Margaretha Opperkuchin ex Dürkheim, re-
 noluerunt agnoscere ut

licita filia legitima, praesentibus testibus Joannes Frans paroch.....
et Victore Mayer, civibus in Dürkheim.

1786 Die prima Octobris in facie ecclesiae copulatus est Joannes Kirschspieler et
factis de more trinis proclamationibus Joannes Maria Eckertin
Kirschspieler ex Leystat cum Maria Eckertin, virgine
et filia legitima Jo[ann]is Eckert p[iae] m[emoriae]
praesentibus testibus Andrea ~~Eh~~ Echter et Josepho
Eckert ex Leystat.

[612 links]

1786

1786 Die vigesima Novembris ~~fae~~ factis trinis de more proclamationibus obtentisque ex
parte sponsi dimissorialibus in facie ecclesiae Pffeffingensis copulatus honestus ado-
lescens Franciscus de Hell, filius legitimus domini Caroli nobilis de Hell, titularis
capitanei Monnguntini habitantis in Kleinzimmern et Dorotheae conjugum, cum pudica
virgine Friderica Lucasin, filia legitima Jacobi Lucas p[iae] m[emoriae] et Elisabethae
conjugum et ~~civium in Ungstein~~ in Pffeffingen, praesentibus d[omi]no Antonio de Seel
vexillifero militiae Palatinae et Antonio Schrem ex Ungstein.

Januarius

1787 Die 6ta hujus factis de more trinis proclamationibus nulloque obstande impedi-
Franciscus mento in facie ecclesiae copulate sunt Franciscus Stephanus Sporer, honestus
Stephanus adolescens et filius legitimus Adami Sporer ex Leystat, et honesta virgo
Sporer Regina Roederin, filia legitima Joannis Roeder p[iae] m[emoriae] ex Pffeffin-
et Regina gen, praesentibus testibus Adamo Sporer et Andrea Echter ex Leystat.
Roederin

Jo[ann]es Die 9na hujus factis de more trinis proclamationibus ac obtentis ex parte spon-
Melchior sae dimissorialibus ub facie ecclesiae copulate sunt honesti adolescentes Joan-
Wolff et Ma - nes Melchior Wollff, filius legitimus Josephi Wolff p[iae] m[emoriae] ex
Catharina Kleincarlebach, et Maria Catharina Grubelin, filia legitima Jo[ann]is Grübel
Grübelin p[iae] m[emoriae] ex Monsheim, praesentibus testibus Melchiore Hoffman ex
Kleincarlebach et Valentino Rottengaß ludimagistro.

Jo[ann]es Die 16ta hujus post trinas proclamations in facie ~~E~~ecclesiae matrimonio
Walter Meßer juncti sunt Jo[ann]es Walter Meßer ex Weißenheim et Dorothea Geißert vidua
et Dorothea ex Herxheim, praesentibus testibus Richardo Meßer patre sponsi et Georg
Geißert Jacob Moll ex Herxheim.

Bernardus Die vigesima tertia hujus in facie ecclesiae â me ~~subscrip~~ subscripto ob-
Seibert tenta ex parte sponsi dispensation in tribus proclamationibus ac ex parte spon-
cath[olicae] sae dimissorialibus copulatus est Bernardus Seibert ex Niederullm, musicus
relig[ionis] aulicus serenissimi principis de Leiningen ~~et~~ cum ~~Eleonora~~ pudica virgine Ele-
Eleonora onora Mayerin, filia legitima Bernardi Mayer, praetoris in Erbelsheim, prae-

Mayerin sentibus testibus Bernardo Mayer et Jacobo Sieben, musico aulico; juxta pacta
luth[eranae] matrimonialia filii in catholica et filiae in lutherana religione educantur.
relig[ionis]

Februarius

Jacobus Die 11ma hujus copulatus est factis trinis proclamationibus in facie ec-
Walck et clesiae Joannes Jacobus Walck, filius legitimus Friderici Walck p[iae]
Elisabetha memoriae et Elisabetha Kuhlmanin, filia legitima Joannis Kuhlman tē
Kuhlmanin praesentibus testibus Joanne Kuhlman et Petro Deusch, omnes ex Herxheim.
ex Herxheim

Conradus Die 18va hujus obtenta a r[e]v[eren]dissimo vicariatu dispensation in trinis
Throninger proclamationibus in facie ecclesiae copulatus est Conradus Throninger,
et Marg[aretha] viduus et miles serenissimi principis de Leiningen, et Margaretha Elisabetha
Elisabetha Kargin ex Weißenheim, praesentibus testibus Antonio Schmitthoffer ex Dürk-
Kargin heim et Wilhelmo Ullmayer ex Weißenheim. Qui supra.

[612 rechts]

1787 Majus

Die 6ta Maij factis de more trinis proclamationibus et obtentis ex parte Franciscus Knodt et
sponsi dimissorialibus in facie ecclesiae copulatus est honestus adoles- Magdalena Jettnerin
cens Franciscus Knodt ex Hoeningen, filius legitimus Francisci Knodt,
et Magdalena Jettnerin ex Battenberg, filia legitima Michaelis Jettner,
praesentibus testibus Michaele Jettner, Constantinus ~~Ebe~~ Ellberfeld ex
Battenberg.

Die 8va Maij in facie ecclesiae copulate sunt factis trinis proclamationibus et obtentis dimissorialibus ex parte sponsae Andreas Schmit, ho- Andreas Schmit et
nestus adolescens, lapicida, ex ditone comitum de Schoenborn natus, Eva Bruchs
et ~~virgo~~ Eva Bruchs ex Calstat, filia Andreae Bruchs, praesentibus testi- ex Calstat
bus ludimagistro Valentina Rottengaß et r[everendo] patre Symphoriano
capucino.

September

Die 9na hujus in facie ~~eeles~~ ecclesiae copulate sunt factis de more trinis Andreas Schwab ex
proclamationibus honestus ~~a~~adolescens Andreas Schwab ex Hartenburg Hartenburg et Anna
et Anna Elisabetha honesta virgo Freyermuthin ex Leystat, filia legitima Elisabetha Freyer-
Wilhelmi Freyermuth, praesentibus Andrea Bauer ex Pffeffingen et Wil- muthin ex Leystat
helmo Freyermuth.

October

Die 28va hujus factis de more trinis proclamationibus et obtentis ex parte Christianus Nieder- Christianus Nieder-
sponsae dimissorialibus in facie ecclesiae copulatus est Christianus Nie- hoeffer et Margare-
derhoeffer ex Kleincarlebach et Margaretha Freyin ex Hinzweiler comi- tha Freyin

tatûs Grumbacensis, lutheranae religionis, quae juxta pacta matrimony-
alia promisit, ut proles utriusque sexus in catholica religione educerentur,
pr aesentibus testibus Henrico Gans ex Leystat et Valentino Rottengaß
ex ludirectore ex Dürkheim.

November

Die 1ma hujus copulatus est honestus adolescens lapicida Adamus Ba- Adam Badon et
don, natus ex Hochstat ditionis Bambergensis, cum Regina Zickin, et Regina Zickin
vidua ex S[anc]t Greten, praesentibus testibus Jacobo Lucas ex vulgo ex S[anc]t Greten
Frohmühl et Valentino Rottengaß ludirectore, servatis de coetero
servandis.

Die duodecima hujus obtenta a r[everendissi]mo vicariatu licenta et Leonard Fort et
dispensatione in tribus proclamationibus in facie ecclesiae copulati M[aria] Theresia
sunt Leonardus Fort vagus et Maria Theresia Kinderin vaga, emissio Kinderin vagi
prius ab utroque libertatis juramento, praesentibus testibus Josepho
Cussan, etiam vago, et Valentino Rottengaß ludirectore,
a me qui supra.

[613 links]

1787

November

1787 Die 20mâ hujus factis de more trinis [proclamationibus] in facie eccl-
Jo[ann]es Philippus siae copulatus est Joannes Philippus Frieß, Joannis Frieß p[iae] m[emo-
Frieß ex Abelheim riae] et Barbarae conjugum filius legitimus ex Asselheim cum Maria
et Maria Anna Anna Hertzin, filia legitima Georgii Hertz p[iae] m[emoriae] et Annae
Hertzin ex Leystat conjugum, praesentibus testibus Andrea Echter et

1787 Die 27ma hujus copulatus est factis de more trinis proclamationibus
Georgius Philippus in facie ecclesiae Georgius Philippus Gaßert viduus ex Herxheim cum
Gaßert ex Herxheim Catharina Ullmayerin, filia legitima Joannis Ullmayer ex Weißenheim,
et Cath[arina] Ull- praesentibus testibus Jo[ann]es Philippus Gaßert et Wilhelmo Ullmay-
mayer ex Weißen- er ex Weißenheim
heim

Jacobus Grill et Die 27mâ ejusdem in facie ecclesiae factis de more trinis proclamatio-
Dorothea Kohlin et nibus copulatus est Jacobus Grill, filius legitimus Andreae Grill p[iae]
Bobenheim m[emoriae] et Catharinae conjugum ex Bobenheim, cum Dorothea Grill
Bobenheim Kohl, filia legitima Jo[ann]is Kohl p[iae] m[emoriae] ex Bobenheim
luth[eranae] religionis, prius tamen erectis pactis matrimonialibus, ut
omnes proles utriusque sexus in religione catholica baptizentur et edu-
centur, â regimine principis de Leiningen confirmatis, praesentibus
testibus Joannes Nastoll et Thoma Kohl ex Bobenheim.

1788

Januarius

Michael Mayer et
Margaretha Strackin
in Bobenheim

Die 27^{ma} hujus factis de more trinis proclamationibus in facie ecclesiae copulatus est Michael Mayer, filius legitimus Leonardi Mayer p[ia]e m[emotiae], civis in Bobenheim, cum Margaretha Strackin, filia legitima Michaelis Strack p[ia]e m[emoriae], civis in Ramsheim, praesentibus testibus Andrea Bauer et Valentino Rottengaß ludirectore.

Februarius

Petrus Klein et
Anna Catharina
Bennerin

Die 3^{tia} hujus factis de more trinis proclamationibus in facie ecclesiae copulatus est Petrus Klein ex Gehrweiler, liberi status, cum Anna Catharina Bennerin luth[eranae] relig[ionis] ex Kleincarlebach, praesentibus testibus Sebastiano Haeußer ex Kleincarlebach et Valentino Rottengaß, ludirectore hujate.

[613 rechts]

April 1788

Die 1^{ma} hujus obtenta dispensation in 3^{tio} gradu ~~consag~~ consanguinitatis et trinis proclamationibus à r[everendissi]mo vicariatu datisque dimissorialibus Grünstadii copulate sunt Jo[ann]es Verberne et Catharina Elisabetha Georgensin vidua ex Dürkheim.

Jo[ann]es Verberne
et Cath[atina] Elisa-
Betha Georgenin

Die 1^{ma} hujus copulatus est factis de more trinis proclamationibus obtentisque ex parte sponsi dimissorialibus nulloque impedimento Georgius Schaumberger, musicus aulicus, cum Anna Maria Mauchenheimerin ex Kirchenbolanden, luth[eranae] relig[ionis]; juxta edictum sponsi et consentente sponsae, omnes liberi in catholica religione educandi sunt. Praesentibus testibus d[omi]no Kleinbell, musicorum rectore, et Valentino Rottengaß ex Dürkheim.

Georgius Schaum-
berger et Anna
M[aria] Mauchen-
heimerin

Eadem die factis de more trinis proclamationibus nulloque obstante impedimento copulatus est honestus adolescens Andreas Neuhauser, filius legitimus Petri Neuhauser p[ia]e m[emoriae] ex Weißenheim cum pudica virgine Susanna Koenigin, filia legitima Nicolai Koenig ex Dürkheim, praesentibus testibus Nicolao Koenig et Antonio Schrem ex Ungstein.

Andreas Neuhauser
et Sußanna Köni-
gin

Junius

Die 17^{ma} hujus factis de more trinis proclamationibus ac obtentis ex parte sponsi dimissorialibus copulate sunt honesti adolescentes Henricus Josephus Hirschel, filius discreti Michaelis Hirschel ex Westhoffen legitimus, et Phillipina Carolin, discreti Francisci Carolin et Evae con-

Henricus Josephus
Hirschel et Philip-
pina Carolin

jugum legitima filia ex Klein Carlebach, praesentibus testibus Michaelae Hirschel, patre sponsi, et Francisco Carolin, patre sponsae.

Augustus

Die 12ma hujus copulatus est factis de more trinis proclamationibus nulloque obstante impedimento Josephus Ihm, decurio sub principe de Leiningen, et Anna Elisabetha Heckin, filia legitima Georgii Heck ex Leystat, praesentibus testibus Henrico Ganß et Georgio Heck. Josephus Ihm et Anna Elisabetha Heckin

November

Die 25ta hujus factis de more trinis proclamationibus et obtentis ex parte sponsi dimissorialibus nulloque obstante impedimento copulatus est Joannes Bauer, filius legitimus Jacobi Bauer ex Odenheim cum Anna Maria Güttelin, filia legitima Matthaei Güttel p[iae] m[emoriae] ex Leystat, praesentibus testibus Georgio Heck ex Leystat et Josepho Ihm summa 7

1789

Januarius

Die 11ma hujus copulate sunt honesti adolescents factis de more trinis proclamationibus nulloque obstante impedimento Hubertus Lucas, filius legitimus Jacobi Lucas p[iae] m[emoriae] et Elisabethae conjugum ex Ungstein, et Catharina Kruppenbacherin, filia legitima Christiani Kruppenbacher et Elisabethae conjugum ex Dürkheim, praesentibus testibus Georgio Schwartz et Conrado Franck ex Dürkheim. Hubertus Lucas et Catharina Kruppenbacherin

[614 links]

1789

Januarius

Jo[ann]es Heil et Margaretha Flockin hic miles pacta contracta subscripserat contra datam mihi fidem. Die 14ta hujus copulati sunt factis de more trinis proclamationibus copulatus est Jo[ann]es Heil, miles imperialis sub principe de Leiningen, et Margaretha Flockin, luth[eranae] rel[igionis], filia legitima Godlob Flock ex Dürkheim, cum pacto, ut filii in catholica, filiae in luth[erana] religione educantur, praesentibus testibus Josepho Ihm, decurione, et Joanne Fischer ex Dürkheim.

Februarius

Vincentius Frieß et M[aria] Elisabetha Schmitin Die 3tia hujus factis de more trinis proclamationibus ac nulla obstante impedimento obtentisque ex parte sponsae dimissorialibus copulati sunt Vincentius Frieß et Maria Elisabetha Schmitin ex Weißenheim,

praesentibus testibus Carolo Ludovico Bietz et Joannes Lietzel ex
Weißenheim, cum reservatione, ut o[mn]es proles utriusque sexûs
catholice educarentur.

d[ominus] Paulus
Leidemer et Elisa-
betha Carlinin
Eadem die factis de more trinis proclamationibus ac nullo obstante [im-
pedimento] obtentisque ex parte sponsi dimissorialibus matrimonio
junctus est dominus Paulus Leidemer, filius legitimus domini Georgii
Leidemer, praetoris in Abenheim, et Margarethae conjugum, cum pudica
virgine Elisabetha Carolin, filia legitima Francisci Carolin et Evae
Magdalenae conjugum, praesentibus testibus memorato d[omi]no Ge-
orgio Leidemer, patre sponsi, et pariter memorato Francisco Carolin,
patre sponsae.

Jacobus Fuchs et
Catharina Keiffelin
Die 8va Februarii copulatus est factis de more trinis proclamationibus
et obtentis ex parte sponsi dimissorialibus Jacobus Fuchs, filius legiti-
mus Jo[ann]is Fuchs ex S[anc]t Greten, et Catharina Keiffelin, filia legi-
tima Jo[ann]is Keiffel, civis in Durckheim, praesentibus testibus Noco-
lao [sic!] Koenig et Francisco Keiffel, ambo ex Durckheim.

Anno 1789 die nona Februarii obtentis ex parte utriusque â rev[eren]do
ac doctissimo domino Francisco Josepho Rispalt, canonico ac parcho
ecclesiae collegiatae et parochialis b[eatae] M[ariae] v[irginis] ad scalas
in Landau Alsatiae inferioris, dioecesis Spirensis, dimissorialius, in qui-
bus tam consensus utriusque [414 rechts] utriusque parentum quam
licentia superiorum imbendi legionis suae certificatur, nulloque alio
obstante impedimento, servatis de caetero servandis, coram me infra
subscripto parcho in facie ecclesiae matrimonii sacramentum con-
traxerunt praenobilis dominus Joannes Baptista Babelle de Bonnille,
oriundus ex urbe Faverney provincia vulgo Franche-Comte, diaecesis
Vesontionis vulgo Besancon, subcenturio in legio pedestri de Neustre,
cohortis de Beaulieur, ratione praesidii Landavii commorans, filius legi-
timus majorennis praenobilis pie in domino defuncti domini Caroli
Babelle de Bonnille, domino olim olim Deufonville, baronis de Clin-
champ, equestri ordinis regii et militaris S[ancti] Ludovici centurionis
in legione gallica pedestri royal la marine, et praenobilis dominae su-
perstitis Annae Caeciliae natae de Chasse in urbe supradicta de Faver-
ney commorantis conjugum, et praenobilis ac perhonestae ~~et pudicae~~ vir-
go Angelica Carolina George, filia legitima pie in domino defuncti
praenobilis ac doctissimi domini Francisci Josephi George, satrapae
serenissimi comitis de Layen in Bourweiler, et praenobilis dominae su-
perstitis ~~viduae~~ Mariae Christinae natae Anthon in urbe Landaviensi per
plures annos commorantis conjugum, praesentibus testibus infra sub-
scriptis praenobili domino Joanne Ludovico Greuhm, serenissimi prin-
cipis de Leiningen consiliario camerae, ac praenobili domino Ludovico
Jalabert, memorati principis pariter consiliario. Ita testor H. Eisembach
p[ro] t[empore] parochus in Pfeffingen, die et anno ut supra.

Praenobilis dominus
Joannes Baptista Ba-
belle de Bonnille et
Angelica Carolina
George

Georgij [Signaturen] *Jean Babtiste de Bonnille Angelique Caroline
Loudovicus Jalabert
Piedemonturreaux
M. Ch. Georg née Anthon*

Jo[ann]es Diel et Agnes Mayerin Die 17ma hujus factis de more trinis proclamationibus et obtentis ex parte sponsae dimissorialibus in facie ecclesiae copulati sunt Jo[ann]es Diel, filius Wilhelmi Diel et Elisabethae conjugum ex Dürkheim legitimus, et Agnes Mayerin, filia legitima Jo[ann]is Mayer et Philippinae conjugum in S[anc]t Greten, jurisdictionis Palatinae, filia legitima, praesentibus testibus Mathia Siegel et Valentino Rottengaß ludirectore.

[615 links]

1789

Januarius

F[r]idericus Jeck et Anna Margaretha Großin Die 22da hujus factis de more trinis proclamationibus nulloque obstante impedimento in facie ecclesiae copulatus est Fridericus Jeck ex Weißenheim, liberi status, cum Anna Margaretha Großin, filia legitima Martini Groß, quondam civis in Dürkheim, praesentibus testibus ~~Matthaeo~~ Jo[ann]e Georgio Schaeffer ex Weißenheim et Valentino Rottengaß ludimagister

Jo[ann]es Ernst et Anna Maria Zickin Die 24ta hujus factis de more trinis proclamationibus et obtentis ex parte sponsi dimissorialibus nulloque obstante impedimento in facie ecclesiae copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Ernst, filius legitimus Josephi Ernst et Elisabethae p[iae] m[emoriae] conjugum in S[anc]t Greten, jurisdictionis Palatinae, cum pudica virgine Anna Maria Zickin, filia legitima Francisci Zick et Reginae conjugum p[iae] m[emoriae] in S[anc]t Greten, praesentibus testibus Daniele Ernst ex S[anc]t Greten et Francisco Keiffel ex Dürkheim.

Joannes Millot Die 18va Aprilis obtentâ â reverendissimo vicariatu tam in trinis proclamationibus quam in tempore sacro dispensatione in facie ecclesiae ritu catholico copulatus est Adamus Millot, miles praetorius serenissimi principis de Leiningen, et Catharina Kuntzin, ambo catholici ex Hartenburg nati (â d[omino] Clevensal, parochi primario lutherano in Dürkheim die 26ta Novembris 1788 irritate et contra omne jus copulati ex mandato, ut fertur, regiminis) ~~praesentibus testibus~~ ex post prius tamen ex mandato principis serenissimi juxta petitionem meam a thoro putatitio separati, servatis de caeteri observandis, et apertis ecclesiae januis, praesentibus testibus Andrea Bauer et Henrico Berckoldt amobus ex Pfeffingen, a me p[ro] t[empore] parochi H. Eisenbach ritu catholico copulate sunt.

Malitiosus hic Die 28va Aprilis copulatus est factis de more trinis proclamationibus
sponsus contra et obtentis ex parte sponsae dimissorialibus Joachim Eichman, lapicida
propriam sponsonem et civis in Leystat, liberi status, et Maria Eva Beckerin ex Herxheim,
et promissionem, filia legitima Jacobi Becker, praesentibus testibus Jacobo Becker et
ut o[mn]es proles Andreas Bauer ex Pfeffingen
in catholica religione
educentur, pacta sub-
scripsit ~~promissionem~~, ut contra o[mn]es in luth[erana religione] educentur.

[615 rechts]

1789

Majus

Die 3tia Maij factis de more trinis proclamationibus nulloque Adamus Baddon et
obstate impedimento in facie ecclesiae copulatus est viduus M[aria] Anna Münckin
Adamus Badon ex S[anc]t Greten cum Maria Anna Münckin,
filia legitima Michaelis Münck ex Heidelberg p[iae] m[emoriae],
praesentibus Sebastiano Krug et Jacobo Lucas ambobus ex salina.

May

Die 5ta hujus obtenta a reverendissimo vicariatu dispensation d[ominus] Henricus
in tribus proclamationibus in facie ecclesiae copulate sunt Pfeiffer et Catharina
d[ominus] Henricus Pfeiffer, filius legitimus d[omi]ni Michaelis Pfeiffer, contrasignatoris in salina, et perhonesti ac
Ebersteinin
pudica virgo Maria Catharina Ebersteinin, domini Henrici
Christophori Eberstein, silvarum praefecti d[omi]ni serenissimi
principis de Leiningen, filia legitima, praesentibus testibus pa-
rentibus ex utraque parte patribus et Arnolde Verberne et
Joanne Verberne ex Dürkheim. H. E[isenbach]

Julius

Die 26ta Julii copulatus est Jacobus Berger, filius legitmus Jacobus Berger et Eva
Jacobi Berger ex Hartenburg, et Eva Catharina Baaßen, filia Catharina Baaßin
legitima Ernesti Philippi Baaßen, fabri ferrei ex Hartenburg,
factis de more trinis proclamationibus, praesentibus testibus
Ferdinando Berger et Simone Mayer ex Hartenburg.

Die 16ta Augusti factis de more trinis proclamationibus Jo[ann]es Auth et M[aria]
nulloque detecto impedimento ac obtentis ex parte sponsi Elisabetha Hoffmaenin
dimissorialibus in facie ecclesiae copulatus est Joannes
Auth, viduus ex Freinsheim, et Maria Elisabetha Hoff-
maenin, filia legitima Laurentii Hoffman ex Klein Carle-
bach, praesentibus testibus Jacobo Auth et ex Frensheim
et Joannes Hoffman ex Kleincarlebach.

[616 links]

1789

Mathaeus Hertz et
Anna Maria
Sch[n]eider
Die 11ma Octobris factis de more trinis proclamationibus nulloque obstante impedimento in facie ecclesiae copulati [sunt] honesti adolescentes Mathaeaeus [sic!] Hertz, filius legitimus Jo[ann]is Georgii Hertz ex Leystat p[iae] m[emoriae] et Anna Maria Sch[n]eiderin, filia legitima Conradi Schneider ex Wattenheim, praesentibus testibus Andrea Echter ex Leystat et Jacobo Neu ex Wattenheim.

Andreas Leib et
Sußanna Schwei-
nesterin
Die 22da Novembris copulate sunt honesti adolescents ~~Jaebus~~ Andreas Leib, filius legitimus Wilhelmi Leib, et Sußanna Schweinesterin, filia legitima Jacobi Schweinester, ambo ex Hartenburg, praesentibus testibus Wilhelmo Leib, patre sponsi, et Joanne Georgio Jäger ex Hartenburg.

1790 Februarius

Franciscus Millot
et Catharina Fri-
derichin
Die 7ma hujus copulatus est Franciscus Millot, miles sub sereniss[imo] principe de Leiningen, filius legitimus Caroli Millot ex Hartenburg, cum Catharina Friderichin, filia legitima Friderici Friderich in Dürkheim, praesentibus testibus Joannes Laudeman et Friderico Kieffer ambo ex Dürkheim.

Adamus Sporer et
Catharina Barbara
Englertin
Die 9na Februarii copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Adamus Sporer, filius legitimus Adami Sporer et Mariae Dorotheae conjugum in Leystat, et pudica virgo Catharina Barbara Englertin, filia legitima Michaelis Englert et Mariae Elisabethae conjugum in Goennheim, praesentibus testibus Georgio Adamo Eller ex Goennheim et Francisco Stephano Sporer ex Leystat.

Jacobus Pfeiffer et
Catharina Pfeifferin
Die 14ta Februarii productis ab utroque parte literis testimonialibus proclamationis ac obtenta a r[everendissi]mo vicariatu dispensatione in binis proclamationibus ob instans tempus quadragesimale una facta [616 rechts] ac nullo obstante impedimento in facie ecclesiae copulatus est Jacobus Pfeiffer, salis decoctor in salina, viduus, et Catharina Pfeifferin, filia legitima Francisci Pfeiffer p[iae] m[emoriae] civis et accollae olim in Wachenheim, praesentibus testibus Francisco Stephano Sporer ex Leystat et Valentino Rottengaß ludirectore in Dürkheim.

Augustus

Die 29na Augusti factis factis trinis proclamationibus nulloque obstante impedimento in facie ecclesiae copulati sunt Joannes Jacobus Neßler, filius legitimus Walteri Neßler, pa[s]toris ovium in Weißenheim, et Maria Margaretha Ullmayerin, filia legitima Wilhelmi Ullmayer, civis
Jacobus Neßler
et M[aria] Marga-
retha Ullmayerin

et murarii in Weißenheim, praesentibus testibus Wilhelmo Ullmayer et Valentino Rottengaß, ludirectore hujate.

Die 17ma Octobris copulati sunt honestus adolescents Martinus Günter, Martinus Günter et filius legitimus Josephi Günter ex Oberfloersheim et Catharina Wollffin, Catharina Wollffin filia legitima Josephi Wollff ex Klein Carlebach, praesentibus testibus Joanne Hoffman et Me[l]chiore Wollff ex Klein Carlebach.

Die 24ta Octobris copulati sunt honesti adolescentes Jøa Georgius Georgius Jacobus Gensheimer, filius legitimus Wendelini Gensheimer ex Offenbach prope Landavium, et Anna Maria F[r]iderichin, filia legitima Davidis Fridrerich [sic!] ve civis in Durkheim, praesentibus testibus Jacobo Weltspiel et Vendelino Gensheimer.

pro nota

Die 23tia Novembris a tempore reformationis inauditum contractum est matrimonium inter d[omi]num Georgium Leopold, parochum d[ominus] Leopold parochus luth[eranus] in Ungstein, et Mariam Annam Eberstein, catholicae religionis ex Ungstein, coram parochu luth[erano] ex Leopold ex Callstat obtentis â r[everendissimo] vicariatu Wormatiensi dispensatione in tribu trinis proclamationibus et datis a me dimissorialibus.

[617 links]

1791

Januarius

Die 17ma Januarii factis de more trinis proclamationibus et obtentis ex parte sponsi dimissorialibus nulloque obstante impedimento copulatus est dominus Christianus Engel, adjunctus archipraetor in Gau-
beckelheim, cum Anna Maria Carolin, filia legitima Francisci Carolin et Evae Magdalенаe conjugum in Klein Carlebach, praesentibus testibus Francisco Carolin et d[omino] ac Henrico Josepho Hierschel ex Westhoffen.

Die 25ta Januarii factis de more trinis proclamationibus et obtenta ex parte sponsi dimissorialibus nulloque obstante impedimento copulatus est honestus adolescens Fridericus Hoeffle ex Eich cum Maria pudica virgine Maria Elisabetha Escheidin, filia legitima Josephi Escheid ex Durkheim, praesentibus testibus Josepho Escheid et Joannes Escheid, fratre sponsae ex Durkheim.

Februarius

Die 8va hujus factis de more trinis proclamationibus et obtentis ex parte sponsae dimissorialibus nulloque detecto impedimento in facie ecclesiae copulatus est honestus adolescens et murarius Josephus Kirsbaum, et Agnes Hartmanin

filius legitimus Joannis Kirsbaum ~~eum~~ ex Durkheim cum Agnete Hartmaenin, filia legitima Joannis Hartman ex S[anc]t Greten, praesentibus testibus Antonio Kirsbaum et Pangratius [sic!] Ruff ex S[anc]t Greten.

Majus

Antonius Schrem et Catharina Eisenbachin Die 2da Maij factis obtenta dispensatione in tribus proclamationibus copulatus est in facie ecclesiae Antonius Schrem, viduus ex Pfeffingen, cum honesta virgine Catharina Eisenbachin, sorore mea, praesentibus testibus Conrado Franck ex Dürkheim et patre Symphoriano Roos, capucino ex Grünstat, et Valentino Rottengas ludirectore.

Merlchior Hoffman et Philippina Gudian Die 17ma Maij factis de more trinis proclamationibus et obtentis ex parte sponsae dimissorialibus in facie ecclesiae copulatus est Melchior Hoffman, filius legitimus Godofridi Hoffman ex Battenberg, cum ~~Phil~~ pudica virgine Philippina Gudian, filia legitima Dieterici Gudian p[iae] m[emoriae] ex Friedelsheim, praesentibus testibus Melchiore Hoffman ex Kleincarlebach et Jacobo Reitzner ex Fridelsheim.

Franciscus Andreas Mayer et Elisbetha Müllerin Die 14ta Junii factis de more trinis proclamationibus et obtentis ex parte sponsi dimissorialibus nulloque obstante impedimento in facie ecclesiae copulatus est Franciscus Andreas Mayer, filius legitimus praenobilis [617 rechts] domini Matthaei Mayer, ~~seb~~ scribae archijudiciarii in Landstuhl, filius legitimus, cum Elisabetha Müllerin, filia legitima Laurentii Müller, civis in Bobenheim, praesentibus testibus praenobili domino Matthaео Mayer et Laurentio Müller, parentibus ex utraque parte.

Die 16ta Julii factis de more trinis proclamationibus ac obtenta ~~ex p in~~ dispensatione in tertio consanguinitatis gradu in facie ecclesiae copulati sunt Laurentius Nastol, filius legitimus Georgii Nastol, et Catharina Müllerin, filia legitima Laurentii Müller ex Bobenheim, praesentibus testibus Laurentio Müller et Georgio Nastol. Laurentius Nastol et Catharina Müllerin

Die 19na Julii factis de more trinis proclamationibus nulloque obstante impedimento in facie ecclesiae copulatus est honestus adolescens Jacobus Sieben ex Niederohlm, musicus aulicus, cum Anna Maria Hertelin ex Burweiler, honesta virgine, praesentibus testibus Laurentio Hüller et Nicolao Stietzel, musicis aulicis in Dürkheim. Jacobus Sieben et Anna M[aria] Hertelin

Die 23tia Julii factis de more trinis proclamationibus nulloque obstante impedimento in facie ecclesiae copulatus est Fridericus Lucas, filius legitimus Jacobi Lucas p[iae] m[emoriae] ex Pfeffingen, cum ~~E~~ virtuosa virgine Elisabetha Koenigin, filia legitima Nicolai Koenig et Mariae Philippinae conjugum in Durkheim, praesentibus testibus Michaele Winghard ex Diermstein et Antonio Schrem ex Pfeffingen et Nicolao Koenig ex Durkheim. Fridericus Lucas et Elisabetha Koenigin

Die 7ma Augusti facti de more trinis proclamationibus nulloque obstante Conradus Meßer et impedimento in facie ecclesiae copulati sunt honesti adolescentes Conradus Meßer, filius legitimus Richardi Meßer, civis in Weißenheim M[aria] Elisabetha Sporerin p[iae] m[emoriae], et Maria Elisabeth Sporerin, filia legitima Adami Sporer p[iae] m[emoriae], civis in Leystat, praesentibus testibus Henrico Ganß ex Leystat et Joanne Waltero Meßer ex Herxheim.

[618 links]

1791

Adamus Franck et Anna M[aria] Lucasin Die 16ta Octobris factis de more trinis proclamationibus in facie ecclesiae copulatus est Adamus, filius legitimus Conradi Franck, lictoris in Dürkheim, cum Anna Maria Lucasin, filia legitima Jacobi Lucas, aurigae in salina p[iae] m[emoriae], praesentibus testibus Conrado Franck et Antonio Schrem ex Pfeffingen.

Ludovicus Lauer et Philippina Heßin Die 13tia Novembris factis trinis proclamationibus ac abtentis ex parte sponsi dimissorialibus in facie ecclesiae copulatus est honestus adolescens Ludovicus ~~Latten~~ Leon Lauer, filius legitimus Georgii Lauer et Barbarae conjugum in Franckenthall, cum honesta virgine Philippina Heßin, filia legitima Jacobi Heß et Magdalenae conjugum in Battenberg, praesentibus testibus Michael Jettner ex Battenberg et Valentino Rotengaß ludirectore.

1792

Peter Weber et Catharina Elisabetha Gaßin ex Weißenheim Die 1ma Maij factis de more trinis proclamationibus et obtentis ex parte sponsi dimissorialibus nulloque obstante impedimento in facie ecclesiae copulatus est Petrus Adamus Weber, filius legitimus Joannis Conradi Weber et Philippinae conjugum in Herckelshausen, cum Catharina Elisabetha Gaßin, filia legitima Michaelis Gaß et Annae Evae conjugum, praesentibus testibus Michaele Gaß et Antonio Georgens ex Weißenheim.

Augustus

Jacobus Kuhlman et M[aria] Eva Haberstichin Die 12da Augusti factis de more trinis proclamationibus nulloque obstante impedimento in facie ecclesiae copulati sunt honestus adolescens Jacobus Kuhlman, filius legitimus Jo[ann]is Kuhlman ex Herxheim et Maria Eva Haberstichin, vidua in Weißenheim, praesentibus testibus Joanne Kuhlman et Jacobo Walck ex Herxheim.

Anton Bogenschütz et M[aria] Anna Baddonin Die 30ma Septembris factis de more trinis proclamationibus nulloque detecto impedimento copulatus est Antonius Bogenschütz, honestus adolescens et filius legitimus Michaelis Bogenschütz p[iae] m[emoriae] civis in Stein, cum Maria Anna, relicta vidua Adami Baddons p[iae] m[emoriae] civis in S[anc]t Greten, praesentibus testibus Josepho

Schetten, vitrico sponsi, et Pangratio Ruff ex S[anc]t Greten ditionis Palatinae.

[618 rechts]

1792

Die 26ta Novembris factis de more trinis proclamationibus ac obtentis ex parte sponsae dimissorialibus nulloque obstante impedimento copulatus est Josephus Freyermuth, filius legitimus Jo[ann]is Adami Freyermuth ex Leystat, cum Maria Elisabetha Eitelwein, luth[eranae] relig[ionis], filia legitima Jo[ann]is Conradi Eitelwein ex Weißenheim, praesentibus testibus Joanne Georgio Freyermuth et Conradi [sic!] Eitelwein ex Weißenheim; praefata sponsa gelobet hiemit durch ihr eigenhändiges Beyzeigen, daß alle in dieser Ehe erzeugt werdende Kinder in der catholischen Religin erzogen werden sollen.

Josephus Freyermuth et M[aria] Elisabetha Eitelwein

Maria Elisabetha Eitelwein

attestor privata subscriptio mea bey + zeigen
sponsa F. Dionysius Eitelwein
capucinus presbiter

Nebenstehendes Beyzeichen gemelder Braut attestier Joseph Valentin Rothengaß

1793

Die vigesima nona Januarii factis de more trinis proclamationibus loque obstante impedimento in facie ecclesiae copulatus est honestus viduus Filix Georgs, murarius in Battenberg, cum honesta Carolina Philippina Keslerin, relicta filia legitima Pauli Keßler p[iae] m[emoriae], praesentibus testibus Francisco Enckler, Francisci [sic!] Conrad et Petri [sic!] Keßler.